
Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas 1 300 000 €
Reference: R4969468  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 232m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Představujeme vám mimořádnou inves2ční příležitost v srdci Costa del Sol - luxusní penthouse s prokazatelně
úspěšným rekreačním pronájmem. 
Tato nádherná nemovitost kombinuje prvotřídní vybavení s ideální polohou, která zaručuje solidní celoroční výnosnost. 
Vybrané funkce: 

4 prostorné ložnice 
3 moderní koupelny 
Úchvatný výhled na oceán ze soukromé terasy 
Plně vybavená moderní kuchyně 
Klimatizace ve všech prostorách 
Přístup do posilovny 
Soukromé parkoviště 
Přístup do zahrady 
Vysokorychlostní Wi-Fi a satelitní TV 

Perfektní poloha: 

Pěší vzdálenost od krásných středomořských pláží: 

1,8 km od pláže La Butibamba. 
2,4 km od pláže El Bombo 
2,8 km na pláž Calahonda 

8,7 km od prestižního golfového hřiště La Cala 
37 km od letiště v Malaze 
Snadná dostupnost restaurací, obchodů a místní občanské vybavenosti 

Investiční výhody: 

Prokazatelné výsledky v oblasti rekreačních pronájmů 
Vysoká míra obsazenosti 
Prémiové vybavení, které přitahuje kvalitní nájemníky 
Celoroční potenciál pronájmu 
Rostoucí turistická destinace 
Zavedené systémy správy nemovitostí 

Tato inves2ční nemovitost připravená k použiH nabízí okamžitý potenciál příjmu v jedné z nejžádanějších lokalit na
pobřeží Costa del Sol. La Cala de Mijas stále přitahuje rekreanty i dlouhodobé návštěvníky, což zajišťuje stabilní
poptávku po pronájmu po celý rok.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Cala, Mijas
	1 300 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


